[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 23/2026Requerimento Nº 23/2026

ASSUNTO: REQUEIRO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS, CRONOGRAMA DE CORTE DO MATO NO DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   REQUEIRO informações junto a secretaria de Serviços Municipais informações sobre o cronograma do corte do mato em ruas do distrito de Martim Francisco, já que com a época de chuvas mais intensas esse serviço deve ser realizado periodicamente, a fim de não causar transtornos à população.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 30 de janeiro de 2026

[bookmark: _GoBack]

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

image1.png